
 

    2020 年 8月 20 日 

 

関係各位 

 

株式会社ＫＳＫ 

 

 

当社グループにおける新型コロナウイルス感染者の発生について 

                        

 

 

８月１９日、当社社員１名がＰＣＲ検査の結果、新型コロナウイルスに感染していることが判明

しました。当該社員は在宅勤務者で、所管保健所による濃厚接触者の特定をすすめた結果、社内外

に濃厚接触者はいないことが確認されており、現在療養中です。 

 

 当社および当社グループ会社では、経営トップを本部長とする新型コロナウイルス対策本部を設

置し、新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束に向けて、在宅勤務やソーシャルディスタンス

の徹底等による、社内・グループ内の感染予防策を実施しております。 

今後も、お取引先様、地域住民の皆様、および全社員の健康と安全を最優先に考え、政府の方針や

行動計画に基づき、引き続き感染予防、感染拡大防止に取り組んでまいります。 

 

 関係者の皆様におかれましては、引き続きご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

    

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

株式会社 ＫＳＫ 管理本部 新型コロナウイルス対策本部 

電話：050-3803-8100 

 

 


